证券代码：002603        证券简称：以岭药业        公告编号：2013-072

石家庄以岭药业股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告

石家庄以岭药业股份有限公司（以下简称“公司”）于2013年10月24日召开

2013年第三次临时股东大会，审议通过了《关于变更经营范围的议案》、《关于

修改公司章程的议案》和《关于变更公司法定代表人的议案》。

近日，公司完成了相关工商变更登记手续，并取得了河北省工商行政管理局

换发的《企业法人营业执照》。

《企业法人营业执照》登记的相关信息如下：

注册号：130000000018406

住址：石家庄市高新技术开发区天山大街238号

法定代表人姓名：吴相君

注册资本：伍亿陆仟叁佰捌拾捌万肆仟元

实收资本：伍亿陆仟叁佰捌拾捌万肆仟元

公司类型：股份有限公司（上市）

经营范围：硬胶囊剂、片剂、颗粒剂、合剂、小容量注射剂的生产（药品生

产许可证有效期至2015年12月31日）；中药提取物的生产（限北京以岭药业有限

公司共用车间生产，许可证有效期至2014年5月2日）；以岭牌怡梦饮料、以岭牌

津力旺饮料的生产；自营和代理各类商品和技术的进出口，但国家限定公司经营

和禁止进出口的商品和技术除外；自有房屋租赁；农产品收购（不含粮食）；（以

下限分支机构经营）；中成药、医药保健品、传统医疗器械、西药、生物制品、

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

卫生辅料的研究、开发；技术咨询、服务、转让。

特此公告。

石家庄以岭药业股份有限公司

董事会

二零一三年十一月二十二日